
 

 

UCHWAŁA NR LII/252/22 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/209/21 Rady Gminy Biała z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 

2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania na 2022 rok po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku po zmianach otrzymują brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

6) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

Biała 

 

 

Barbara Pawełczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5295



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/252/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

5 134 088,42 0,00 17 992,31 5 152 080,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
55 846,42 0,00 17 992,31 73 838,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
36 516,42 0,00 17 992,31 54 508,73 

758 
  

Różne rozliczenia 10 650 279,05 0,00 59 467,00 10 709 746,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 450 658,00 0,00 29 230,00 5 479 888,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5295



  
2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 5 450 658,00 0,00 29 230,00 5 479 888,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 212 733,05 0,00 30 237,00 242 970,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
126 421,00 0,00 30 237,00 156 658,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 559 594,54 0,00 89 699,70 649 294,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

60 260,00 0,00 0,00 60 260,00 

 
80104 

 
Przedszkola  421 334,54 0,00 25 199,70 446 534,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 173,15 0,00 25 199,70 29 372,85 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 0,00 24 000,00 59 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 24 000,00 59 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 959 468,00 0,00 68 664,00 1 028 132,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5295



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 619 778,00 0,00 68 664,00 688 442,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
619 778,00 0,00 68 664,00 688 442,00 

bieżące razem: 20 320 991,01 0,00 235 823,01 20 556 814,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

150 140,00 0,00 0,00 150 140,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 584 798,14 0,00 0,00 5 584 798,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 717 887,55 0,00 0,00 4 717 887,55 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 781 274,00 0,00 3 060 000,00 3 841 274,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 781 274,00 0,00 3 060 000,00 3 841 274,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5295



  
2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 

bieżące razem: 5 767 048,47 0,00 3 060 000,00 8 827 048,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 31 672 837,62 0,00 3 295 823,01 34 968 660,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 868 027,55 0,00 0,00 4 868 027,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5295



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/252/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 29 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 618,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 618,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 951 133,46 3 879 133,46 3 531 053,46 2 801 931,46 729 122,00 0,00 258 200,00 89 880,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 946 133,46 3 874 133,46 3 526 053,46 2 801 931,46 724 122,00 0,00 258 200,00 89 880,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 155 524,67 3 083 524,67 2 978 644,67 2 412 152,00 566 492,67 0,00 15 000,00 89 880,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 150 524,67 3 078 524,67 2 973 644,67 2 412 152,00 561 492,67 0,00 15 000,00 89 880,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 123 954,01 9 751 954,01 9 351 673,01 7 613 702,29 1 737 970,72 0,00 340 021,00 60 260,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 166,70 149 166,70 149 166,70 41 230,00 107 936,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 273 120,71 9 901 120,71 9 500 839,71 7 654 932,29 1 845 907,42 0,00 340 021,00 60 260,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 321 584,20 6 249 584,20 5 991 228,20 5 232 886,89 758 341,31 0,00 258 356,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 230,00 29 230,00 29 230,00 29 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 350 814,20 6 278 814,20 6 020 458,20 5 262 116,89 758 341,31 0,00 258 356,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5295



 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 570 604,17 2 570 604,17 2 495 839,17 1 970 119,40 525 719,77 0,00 74 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 199,70 25 199,70 25 199,70 0,00 25 199,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 595 803,87 2 595 803,87 2 521 038,87 1 970 119,40 550 919,47 0,00 74 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 22 797,00 22 797,00 22 797,00 0,00 22 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 297,00 63 297,00 63 297,00 0,00 63 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 134 231,36 134 231,36 133 631,36 95 444,00 38 187,36 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 231,36 158 231,36 157 631,36 95 444,00 62 187,36 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 186 681,00 186 681,00 126 421,00 40 057,00 86 364,00 0,00 0,00 60 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 237,00 30 237,00 30 237,00 12 000,00 18 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 918,00 216 918,00 156 658,00 52 057,00 104 601,00 0,00 0,00 60 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 146 516,42 146 516,42 125 516,42 16 000,00 109 516,42 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 992,31 17 992,31 17 992,31 0,00 17 992,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 508,73 164 508,73 143 508,73 16 000,00 127 508,73 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 133 516,42 133 516,42 112 516,42 16 000,00 96 516,42 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 992,31 17 992,31 17 992,31 0,00 17 992,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 508,73 151 508,73 130 508,73 16 000,00 114 508,73 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 623 477,79 1 623 477,79 720 505,63 468 941,84 251 563,79 0,00 902 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 600,00 -46 600,00 -43 600,00 0,00 -43 600,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 264,00 97 264,00 14,00 0,00 14,00 0,00 97 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 674 141,79 1 674 141,79 676 919,63 468 941,84 207 977,79 0,00 997 222,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 600,00 -43 600,00 -43 600,00 0,00 -43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 400,00 98 400,00 98 400,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 116 105,00 116 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 105,00 141 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 486 620,63 486 620,63 476 520,63 408 579,84 67 940,79 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484 220,63 484 220,63 476 520,63 408 579,84 67 940,79 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 619 778,00 619 778,00 36 475,00 8 797,00 27 678,00 0,00 583 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 664,00 68 664,00 14,00 0,00 14,00 0,00 68 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 442,00 688 442,00 36 489,00 8 797,00 27 692,00 0,00 651 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 250 993,91 250 993,91 250 553,91 66 541,00 184 012,91 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 993,91 268 993,91 268 553,91 66 541,00 202 012,91 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5295



 
85510 

 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 519 684,26 2 197 331,44 2 197 331,44 50 394,00 2 146 937,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 352,82 322 352,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 524 684,26 2 202 331,44 2 202 331,44 50 394,00 2 151 937,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 352,82 322 352,82 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 004 918,62 735 918,62 26 918,62 0,00 26 918,62 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 004 918,62 735 918,62 26 918,62 0,00 26 918,62 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 295 918,62 26 918,62 26 918,62 0,00 26 918,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 295 918,62 26 918,62 26 918,62 0,00 26 918,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 755 478,15 
20 179 

721,10 
17 351 867,94 11 128 586,59 6 223 281,35 841 230,00 1 561 483,16 150 140,00 0,00 275 000,00 11 575 757,05 11 575 757,05 7 287 546,46 0,00 0,00 

zmniejszenie -451 600,00 -51 600,00 -48 600,00 0,00 -48 600,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 687 423,01 287 423,01 190 173,01 41 230,00 148 943,01 0,00 97 250,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 991 301,16 
20 415 

544,11 
17 493 440,95 11 169 816,59 6 323 624,36 841 230,00 1 655 733,16 150 140,00 0,00 275 000,00 11 575 757,05 11 575 757,05 7 287 546,46 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 781 274,00 781 274,00 15 319,00 12 410,00 2 909,00 0,00 765 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 31 100,00 28 900,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 841 274,00 3 841 274,00 75 319,00 43 510,00 31 809,00 0,00 3 765 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 781 274,00 781 274,00 15 319,00 12 410,00 2 909,00 0,00 765 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 31 100,00 28 900,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 841 274,00 3 841 274,00 75 319,00 43 510,00 31 809,00 0,00 3 765 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 767 048,47 5 767 048,47 619 891,47 230 829,37 389 062,10 0,00 5 147 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 31 100,00 28 900,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 827 048,47 8 827 048,47 679 891,47 261 929,37 417 962,10 0,00 8 147 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5295



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/252/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 459 404,22 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 105 745,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 800,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Naramicach 67 800,00 

   
Przebudowa wodociągu na działce nr 129 w miejscowości Biała-Parcela 20 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 804,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Naramicach 1 219 804,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 798 141,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Naramicach 1 798 141,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 353 659,22 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 057,77 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 14 057,77 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała-Parcela 12 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Biała-Parcela i Biała Rządowa - 

zakres tłoczni T6 i T9 20 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała - etap I 150 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 151 881,69 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 1 964,69 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała - etap I 3 149 917,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 719,76 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 1 251,76 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała - etap I 1 004 468,00 

600 
  

Transport i łączność 1 495 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 495 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Kule na działkach nr: 399, 

322, 437 obr. Naramice i działce nr 47 obr. Zabłocie-Góry Świątkowskie 655 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 399 w miejscowości Kule 0,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Radomina 740 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych na terenie Gminy Biała 80 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zakup działki pod drogę w miejscowości Brzoza 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 72 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 

   
Zakup licencji i wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego dla Urzędu 

Gminy Biała 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5295



   
Zakup serwerów dla Urzędu Gminy Biała 42 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 562 000,01 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 510 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Zakup przyczepy pożarniczej dla jednostki OSP Naramice 30 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
480 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla 
jednostki OSP Młynisko 480 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 52 000,01 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Przebudowa zaplecza kuchennego w budynku strażnicy OSP w Młynisku 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 800,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w sali OSP w Wiktorowie poprzez montaż paneli 
fotowoltaicznych oraz klimatyzacji 36 800,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,01 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w sali OSP w Wiktorowie poprzez montaż paneli 
fotowoltaicznych oraz klimatyzacji 3 200,01 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   
Zakup agregatu chłodniczego wraz z montażem do kuchni w budynku strażnicy OSP 

w Białej Rządowej 12 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 370,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 370,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
1 370,00 

   
Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w Wieluniu na zakup broni Palmera 1 370,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 372 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 72 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 

   
Budowa boiska sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Białej 7 000,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Młynisku 32 500,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Naramicach 32 500,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
Zakup autobusu szkolnego 300 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 322 352,82 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Budowa oświetlenia przy drodze wewnętrznej w miejscowości Biała-Parcela Druga 15 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 307 352,82 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 352,82 

   
Montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Biała 255 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Młynisko 26 352,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5295



   
Urządzenie placu zabaw w parku w miejscowości Naramice 26 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 269 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 1 269 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 000,00 

   
Przebudowa obiektów użyteczności publicznej w centrum miejscowości Kopydłów 869 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 400 000,00 

   
Przebudowa obiektów użyteczności publicznej w centrum miejscowości Kopydłów 400 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 24 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 24 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   
Budowa oświetlenia wraz z montażem lamp na placu sportowo-rekreacyjnym w 

miejscowości Brzoza 12 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia placu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Zabłocie 12 000,00 

  Razem 11 577 127,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5295



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/252/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w 2022 roku 

            

Dział Rozdział § Nazwa Dochody     

ogółem 

Wydatki 
ogółem      

(7+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756 75618 0270 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hutrowym 

54 508,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85153 
 

Zwalczanie narkomanii 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 151 508,73 151 508,73 16 000,00 114 508,73 20 000,00 1 000,00 0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
OGÓŁEM  164 508,73 164 508,73 164 508,73 16 000,00 127 508,73 20 000,00 1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5295



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/252/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok 

      

Dział Rozdział § Dochody 400 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 400 000,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 400 000,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 400 000,00 

Dział Rozdział § Wydatki  400 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 

 

92195 
 

Pozostała działalność 400 000,00 

 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 400 000,00 

 
Przebudowa obiektów użyteczności publicznej w centrum miejscowości Kopydłów 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5295



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/252/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Dochody 845 100,00 

758 
  

Różne rozliczenia 156 658,00 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 156 658,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 156 658,00 

852 
  

Pomoc społeczna 688 442,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 688 442,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 688 442,00 

Dział Rozdział § Wydatki  845 100,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 156 658,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 156 658,00 

  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: 156 658,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 057,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 104 601,00 

852 
  

Pomoc społeczna 688 442,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 688 442,00 

  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: 688 442,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 797,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 692,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 651 953,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5295


		2023-06-26T11:50:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




